

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านฝื่อ จังหวัดอุดรธานี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงอาคารศูนย์เด็ก อบต.จำปาโมง กว้าง 5.00 เมตรยาว 14.50 เมตร สูง 2.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบล จำปาโมง บ้านโนนสว่าง หมู่ 7 ตำบลจำปาโมง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านฝื่อ จังหวัดอุดรธานี

คำนวณราคากลางโดย

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง

ราคาน้ำมัน 23.65 บาท/ลิตร

เมื่อวันที่ 2 สิงหาคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	อาคารเดิม								
1	ติดตั้งฝ้าหลุมผนังขนาด 18 นิ้ว	10	ชุด	1,800.00	18,000.00	200.00	2,000.00	20,000.00	
	ติดตั้งมุ้งลวดขนาด 0.70x1.00 เมตร	18	บาน	267.00	4,806.00	52.00	936.00	5,742.00	
	ติดตั้งมุ้งลวดขนาด 0.60x1.00 เมตร	8	บาน	267.00	2,136.00	52.00	416.00	2,552.00	
	งานต่อเติมอาคาร								
2	งานคอนกรีต 1:2:4	16.44	ลบ.ม.	1,558.00	25,613.52	306.00	5,030.64	30,644.16	
	ท่อซีเมนต์ใยหินขนาด 8"x3.00 เมตร	6.00	ท่อน	255.00	1,530.00			1,530.00	
	ทรายปรับระดับ 0.20x114.75	22.95	ลบ.ม.	365.00	8,376.75	99.00	2,272.05	10,648.80	
	ดินปรับระดับ	35.00	ลบ.ม.	82.00	2,870.00			2,870.00	
	เหล็ก RB -ขนาด 6 มม.	265.00	เส้น	46.00	12,190.00		0.00	12,190.00	
	เหล็ก RB -ขนาด 12 มม.	38.00	เส้น	178.00	6,764.00		0.00	6,764.00	
	ค่าแรงมัดเหล็ก	0.93	ตัน			4,100.00	3,792.50	3,792.50	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	20.80	ตร.ม.			115.00	2,392.00	2,392.00	
	งานแบบหล่อคอนกรีต	2.00	ลบ.ฟ.	504.00	1,008.00		0.00	1,008.00	
	ตะปู	2.00	กก.	42.00	84.00		0.00	84.00	
	ลวดมัดเหล็ก	28.00	กก.	32.00	896.00		0.00	896.00	
3	งานโครงหลังคา	129.00	ตร.ม.			102.00	13,158.00	13,158.00	
	เหล็กกล่อง 2"x4"x6.00 เมตรหนา 2 มม.	22.00	ท่อน	480.00	10,560.00		0.00	10,560.00	
	เหล็กกล่อง 1.5"x3"x6.00 เมตรหนา 2 มม.	28.00	ท่อน	410.00	11,480.00		0.00	11,480.00	
	แผ่นฉนวนใยหินรีดลอน 0.82x6.00 ม.หนา 0.30 มม.	31.00	แผ่น	660.00	20,460.00		0.00	20,460.00	
	น๊อตยึดแผ่น	558.00	ตัว	2.50	1,395.00	0.00	0.00	1,395.00	
	เฌอรา้งเชิงชาย 1"x6"x3.00 เมตร	13.00	แผ่น	85.00	1,105.00			1,105.00	
	ลวดเชื่อม	3.00	กล่อง	140.00	420.00			420.00	
	สีกันสนิม	2.00	กป	220.00	440.00	135.00	270.00	710.00	